АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 августа 2021 г.	01-1505-а
от __________________________ № _________

	О проведении аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район,  Тихвинское городское поселение, город Тихвин, переулок Станционный, 4

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации; на основании абзаца 3 пункта 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», части 3 статьи 30 устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в третьем квартале 2021 года аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 47:13:1203003:98, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, переулок Станционный, 4:
1.1. установить начальную цену предмета аукциона в размере рыночной стоимости земельного участка, определенной по результатам рыночной оценки – 216 800 (Двести шестнадцать тысяч восемьсот) рублей;
1.2. установить размер задатка, равный 20 процентам начальной цены предмета аукциона – 43 360 (Сорок три тысячи триста шестьдесят) рублей;
1.3. установить величину повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») в размере трех процентов начальной цены предмета аукциона – 6 504 (Шесть тысяч пятьсот четыре) рубля.
2. Утвердить аукционную документацию (приложение).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов
[bookmark: _GoBack]